
Opatření děkana - 2020

Compiled 18.4.2024 18:01:41 by Document Globe ®   1

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Název Účinnost

20/2020 Opatření děkanky č. 20/2020 -
Pravidla pro používání hlavičkového
papíru na UK FTVS
• Příloha č. 1 Opatření děkanky

20-2020 - Hlavičkový papír A4, CZ,
barevný
Příloha č. 1 Opatření děkanky
20-2020 - Hlavičkový papír A4, CZ,
černobílý

• Příloha č. 2 Opatření děkanky
20-2020 - Hlavičkový papír A4, EN,
barevný
Příloha č. 2 Opatření děkanky
20-2020 - Hlavičkový papír A4, EN,
černobílý

• Příloha č. 3 Opatření děkanky
20-2020 - Papír se záhlavím, CZ,
barevný
Příloha č. 3 Opatření děkanky
20-2020 - Papír se záhlavím, CZ,
černobílý

• ZRUŠENO A NAHRAZENO OD  č.
13/2024

1. 1. 2021

19/2020 Opatření děkanky č. 19/2020 -
Podmínky pro výkon práce z domova v
průběhu mimořádné epidemiologické
situace v České republice
• Příloha č. 1 Opatření děkanky

19-2020 - Podmínky
• Příloha č. 2 Opatření děkanky

19-2020 - Písemný souhlas

10. 11. 2020

18/2020 Opatření děkanky č. 18/2020 -
k zajištění, řízení a koordinace
inventarizací majetku UK FTVS za rok
2020

29. 10. 2020

17/2020 ZRUŠENO A NAHRAZENO OD  č.
12/2022
Opatření děkanky č. 17/2020 -
Identifikace a specifikace pracovních
úkolů akademických pracovníků,
vědeckých pracovníků a pracovníků
vykonávající pedagogickou činnost
a činnosti s pedagogickou činností
související

17. 9. 2020

FTVS-191.html
FTVS-192.html
FTVS-193.html
FTVS-194.html
FTVS-195.html
FTVS-196.html
FTVS-197.html
FTVS-198.html
FTVS-199.html
FTVS-200.html
FTVS-201.html
FTVS-202.html
FTVS-1691.html
FTVS-1929.html
FTVS-2168.html
FTVS-2285.html
FTVS-2401.html
FTVS-2531.html
FTVS-2597.html


Compiled 18.4.2024 18:01:41 by Document Globe ®   2

• Příloha č. 1 Opatření děkanky
17-2020 - Akademický pracovník

• Příloha č. 2 Opatření děkanky
17-2020 - Vědecký pracovník

• Příloha č. 3 Opatření děkanky
17-2020 - Pracovník vykonávající
pedagogickou činnost a činnosti s
pedagogickou činností související

16/2020 Opatření děkanky č. 16/2020 -
Seznam předmětů, jejichž zápis je
vázán na předložení lékařského
potvrzení

4. 9. 2020

15/2020 Opatření děkanky č. 15/2020 -
Operativní postup při mimořádné
epidemiologické situaci k 1. 9. 2020

3. 9. 2020

14/2020 Opatření děkanky č. 14/2020 -
Harmonogram akademického roku
2020/2021

7. 7. 2020

13/2020 Zrušeno - nahrazeno Opatřením
17/2020
Opatření děkanky č. 13/2020 -
Identifikace a specifikace pracovních
úkolů akademických, vědeckých a
ostatních pracovníků na UK FTVS
• Příloha č. 1 Opatření děkanky

13-2020 - Akademický pracovník
• Příloha č. 2 Opatření děkanky

13-2020 - Vědecký pracovník
• Příloha č. 3 Opatření děkanky

13-2020 - Ostatní pracovník

24. 6. 2020

12/2020 Opatření děkanky č. 12/2020 -
Koeficienty režijních (společných)
nákladů pro rok 2020

27. 5. 2020

11/2020 Opatření děkanky č. 11/2020 -
Operativní postup při mimořádné
epidemiologické situaci k 30. 4. 2020

30. 4. 2020

10/2020 Opatření děkanky č. 10/2020 -
Evidence, odevzdávání a zveřejňování
závěrečných prací
• ZRUŠENO A NAHRAZENO OD č.

5/2024

28. 4. 2020

9/2020 Opatření děkanky č. 9/2020 -
Harmonogram akademického roku
2019/2020

17. 4. 2020

8/2020 Opatření děkanky č. 8/2020 -
Operativní zajištění práce z domova
• Příloha č. 1 Opatření děkanky

08-2020

24. 3. 2020

7/2020 Opatření děkanky č. 7/2020
- Operativní postup zajištění
distančních forem vzdělávání

16. 3. 2020

5/2020 Opatření děkanky č. 5/2020 -
Operativní postup při mimořádné
epidemiologické situaci k 10. 3. 2020

10. 3. 2020

4/2020 Opatření děkanky č. 4/2020 -
Porovnávání obsahu závěrečných
prací

5. 3. 2020



Compiled 18.4.2024 18:01:41 by Document Globe ®   3

3/2020 Opatření děkanky č. 3/2020 -
Operativní postup při mimořádné
epidemiologické situaci

2. 3. 2020

2/2020 Opatření děkanky č. 2/2020 - Čerpání
dovolené v roce 2020 a poskytování
pracovního volna bez náhrady mzdy

1. 3. 2020

1/2020 Opatření děkanky č. 1/2020 - kurzy
přípravného studia realizované v rámci
celoživotního vzdělávání

12. 2. 2020


